

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



VIETNAM MANUFACTURING AND EXPORT PROCESSING (HOLDINGS) LIMITED

越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：422)

公 告

截至二零一三年九月三十日止九個月之
未經審核業績

財務摘要：

(以美元表示)

	截至九月三十日止三個月			截至九月三十日止九個月		
	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)	變動	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)	變動
• 總收入	3,890 萬	5,400 萬	-28%	1 億 2,790 萬	1 億 4,770 萬	-13%
• 毛利	300 萬	490 萬	-38%	1,030 萬	1,400 萬	-26%
• 淨(虧損)/利潤	(310 萬)	30 萬	-192%	(740 萬)	(30 萬)	-2710%

越南製造加工出口(控股)有限公司(「本公司」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年九月三十日止第三季及九個月之未經審核綜合業績。本公佈乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條及證券及期貨條例第 XIVA 部內幕消息條文而發放。

承董事會命
越南製造加工出口(控股)有限公司
周根源
主席

香港，二零一三年十月三十一日

於本公佈日期，本公司董事(「董事」)包括四名執行董事周根源先生、王清桐先生、陳宗榮先生及游文龍先生，兩名非執行董事江世煌先生及邱穎峰先生，及三名獨立非執行董事林青青女士、沈華榮先生及吳貴美女士。

未經審核綜合收益表

截至二零一三年九月三十日止第三季及九個月

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一三年 美元	二零一二年 美元	二零一三年 美元	二零一二年 美元
收入	38,945,672	53,961,021	127,851,357	147,673,811
銷售成本	(35,918,384)	(49,051,824)	(117,540,978)	(133,653,622)
毛利	<u>3,027,288</u>	<u>4,909,197</u>	<u>10,310,379</u>	<u>14,020,189</u>
其他收入	83,693	124,333	239,165	291,460
分銷開支	(3,810,058)	(2,558,564)	(10,561,839)	(9,154,414)
技術轉讓費	(863,046)	(1,155,241)	(2,724,941)	(3,174,484)
行政開支	(2,780,738)	(2,660,496)	(8,945,671)	(8,247,407)
其他開支	(142)	(115,032)	(60,794)	(156,598)
經營業務的業績	<u>(4,343,003)</u>	<u>(1,455,803)</u>	<u>(11,743,701)</u>	<u>(6,421,254)</u>
融資收入	1,321,616	1,792,790	5,376,717	6,044,371
融資開支	170,861	(31,883)	(408,833)	(39,774)
融資收入淨額	<u>1,492,477</u>	<u>1,760,907</u>	<u>4,967,884</u>	<u>6,004,597</u>
分佔聯營公司 稅後利潤	<u>(8,829)</u>	<u>11,265</u>	<u>35,818</u>	<u>38,068</u>
除所得稅前(虧損)/利潤	(2,859,355)	316,369	(6,739,999)	(378,589)
所得稅抵減/(開支)	(261,814)	(66,093)	(704,747)	113,635
本期(虧損)/利潤	<u>(3,121,169)</u>	<u>250,276</u>	<u>(7,444,746)</u>	<u>(264,954)</u>
應佔(虧損)/利潤:				
本公司權益持有人	<u>(3,121,169)</u>	<u>250,276</u>	<u>(7,444,746)</u>	<u>(264,954)</u>

註: 本集團截至二零一三年九月三十日止第三季及九個月未經審核綜合業績於二零一三年十月三十一日由本公司董事會核准刊發。第三季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與截至二零一二年十二月三十一日止年度的上一份年報所採納的會計政策相同。

未經審核綜合財務狀況表
於二零一三年九月三十日

	九月三十日 二零一三年 美元	十二月三十一日 二零一二年 美元
非流動資產		
物業、廠房及設備	26,654,554	29,395,797
無形資產	376,983	239,934
預付租賃款項	5,830,253	6,393,964
於聯營公司之投資	610,965	677,338
遞延稅項資產	<u>1,029,732</u>	<u>734,143</u>
	<u>34,502,487</u>	<u>37,441,176</u>
流動資產		
存貨	27,325,011	31,943,920
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	23,879,345	16,359,364
可收回所得稅	14,399	11,082
投資	3,000,000	3,000,000
衍生性金融產品	111,554	95,496
三個月以上期限的定期存款	94,018,045	65,425,866
現金及現金等價物	<u>14,896,369</u>	<u>54,885,605</u>
	<u>163,244,723</u>	<u>171,721,333</u>
資產總額	<u>197,747,210</u>	<u>209,162,509</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	22,334,988	34,828,939
計息借貸	11,786,341	-
應付所得稅	5,047	625,716
撥備	<u>636,443</u>	<u>1,785,268</u>
	<u>34,762,819</u>	<u>37,239,923</u>
非流動負債		
其他應付款項	-	<u>20,290</u>
流動資產淨值	<u>128,481,904</u>	<u>134,481,410</u>
資產總額減流動負債	<u>162,984,391</u>	<u>171,922,586</u>
資產淨值	<u>162,984,391</u>	<u>171,902,296</u>
權益		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	<u>161,821,519</u>	<u>170,739,424</u>
本公司權益持有人應佔總權益	<u>162,984,391</u>	<u>171,902,296</u>
總負債及權益	<u>197,747,210</u>	<u>209,162,509</u>

未經審核簡明綜合現金流量表
截至二零一三年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月	
	二零一三年 美元	二零一二年 美元
經營業務所得/(所用)現金淨額	(26,063,831)	2,356,032
投資業務所得/(所用)現金淨額	(24,526,145)	7,147,043
融資活動所得/(所用)現金淨額	<u>11,508,807</u>	<u>(5,105,332)</u>
現金及現金等價物增加/(減少)淨額	(39,081,169)	4,397,743
期初現金及現金等價物	54,885,605	65,896,469
匯率變動影響	<u>(908,067)</u>	<u>215,090</u>
期終現金及現金等價物	<u><u>14,896,369</u></u>	<u><u>70,509,302</u></u>